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Förslag om parkeringsförbud vintertid på Silvergatan

Framställning:

I takt med ökat antal fordon som parkeras på Silvergatan, sträckan mellan den 
korsande gång- och cykelvägen och Banérgatan, ökar också problem för 
vinterväghållningen att kunna hålla gatan körbar. Detta bekymmer har eskalerat de 
senaste 2 vintrarna, från att det tidigare har varit något fordon då och då som 
parkerats efter vägsidan till att fordon i större utsträckning parkerats på Silvergatan, 
framförallt efter arbetstid. Detta medför förlorad tid och ökade kostnader för 
entreprenören och därmed också väghållaren samt ökade risker att 
väghållningsfordon orsakar skada på egna maskiner och annan egendom då det blir 
för smalt att passera. Gator som inte kan röjas medför också risk för att 
räddningstjänst inte kan ta sig fram vid behov, svårigheter att mötas, gå och 
passera.

Fordon som parkeras efter vägsida på sommaren är inte lika stort problem då det  
fortfarande fungerar med att passera fordon utan bekymmer. Vintertid blir dock 
gatan för smal på grund av snövallar.

På Silvergatan sker fordonsparkering främst under kväll, natt och morgon, medan 
det är färre fordon parkerade under dagtid. De allra flesta parkerade fordonen 
parkeras kortare tid än 24 timmar.

Den parkeringsreglering som gäller nu är Timrå kommuns lokala trafikföreskrift 
om tättbebyggt område, vilken medger parkering 24 timmar på vardagar och fritt 
dag före helgdag samt helgdag.

Noteras att Timrå kommun har många gator som blir för smala för parkering 
vintertid utan särskild parkeringsreglering mer än tättbebyggt område men på de 
allra flesta gatorna, jämfört med Silvergatan, så är det inte ett systematiskt 
återkommande bekymmer med fordon uppställda på vägen, utan det händer vid 
enstaka tillfällen.

Förslag:

Besluta om parkeringsförbud på Silvergatan, från korsningen Banérgatan till gång- 
och cykelvägen, under perioden December till April (vintertidsförbud), då det är 
denna period som parkering efter gata blir ett problem. Det kommer fortfarande 



att vara fritt att parkera övriga månader i max 24 timmar per dygn enligt 
parkeringsregler för tättbebyggt område.

Föreskrift:


